
 111-2_8年級補行評量名單

健康與體育

國語文 英語文 歷史 地理 公民與社會 家政 輔導 體育 資訊科技

1 1100006 O O O O O

2 1100015 O

3 1100021 O O O

4 1100025 O O O O O O O

5 1100031 O O O O O O

6 1100032 O O

7 1100050 O O

8 1100053 O

10 1100067 O O

11 1100082 O O

12 1100084 O O

13 1100085 O

14 1100094 O

15 1100112 O

數學 自然科學 健康與體育

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

科技
序號 學號

語文

總計

數學
社會

自然科學
綜合活動

語文 社會 綜合活動 科技



 111-2_8年級補行評量名單

生活科技

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

O 0

0

0

0

不及格總數

0 42

科技
不及格數

科技


